
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Obrowo , Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Obrowo na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszoszeń .

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 96B1139D-4ACA-4265-B6C4-51CB9C06CC84. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/281/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba

Obwodowej Komisji
Wyborczej

1
Sołectwo Brzozówka ulice:
Agrestowa, Akacjowa, Arachidowa, Aroniowa,
Brzoskwiniowa, Cytrynowa, Czereśniowa, Granatowa,
Gruszowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Jarzębinowa, Jaworowa,
Jesionowa, Jeżynowa, Kokosowa, Laskowa, Malinowa,
Morelowa, Okrężna, Oliwkowa, Olszynowa, Orzechowa,
Owocowa,Porzeczkowa, Poziomkowa, Szkolna, Śliwkowa,
Truskawkowa, Wiązowa, Wierzbowa, Winogronowa,
Wiśniowa, Żurawinowa
Sołectwo Brzozówka ulice:
Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jałowcowa,
Jaśminowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa,
Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Modrzewiowa, Osikowa,
Sosnowa, Świerkowa, Toruńska

Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka

w Brzozówce

tel. 56 678 67 79

Hol Główny

2 Sołectwo Głogowo ulice:
Akacjowa, Arbuzowa, Bajkowa, Baśniowa, Bilardowa,
Brzoskwiniowa, Chabrowa, Cicha, Cytrynowa, Daliowa,
Długa, Fiołkowa, Goździkowa, Granatowa, Hiacyntowa,
Irysowa, Jarzębinowa, Klonowa, Konwaliowa, Kościelna,
Kręta, Krótka, Kwiatowa, Leszczynowa, Leśna, Łąkowa,
Makowa, Młodzieżowa, Muślinowa, Narcyzowa, Olimpijska,
Olszynowa, Osiedlowa, Osikowa, Owocowa, Piaskowa,
Piłkarska, Pistacjowa, Polna, Pomarańczowa, Poranna Rosa,
Pszeniczna, Radosna, Rolna, Różana, Słoneczna,
Słonecznikowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa,
Storczykowa, Topolowa, Tulipanowa, Wesoła, Wierzbowa,
Wiosenna, Żytnia
Sołectwo Głogowo ulice:
Bażantowa, Bobrowa, Borowikowa, Borówkowa,
Borsukowa, Brzozowa, Dębowa, Grzybowa, Jagodowa,
Jałowcowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, Krucza, Lisia,
Łabędzia, Malinowa, Orla, Porzeczkowa, Poziomkowa,
Rysia, Sarnia, Sosnowa, Strumykowa, Warszawska, Wilcza,
Wrzosowa, Żbikowa, Żołędziowa

Zespół Szkół w
Dobrzejewicach im.
Prymasa Stefana

Kardynała Wyszyńskiego
Budynek B

tel. 56 674 46 15

Sala nr 5

3 Sołectwo Dobrzejewice: Dobrzejewice
Sołectwo Zawały: Zawały

Zespół Szkół w
Dobrzejewicach im.
Prymasa Stefana

Kardynała Wyszyńskiego
Budynek A

tel. 56 674 46 15

Id: 96B1139D-4ACA-4265-B6C4-51CB9C06CC84. Podpisany Strona 1



Sala nr 5
lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych

4 Sołectwo Łążyn II:
Łążyn II, Kuźniki
Sołectwo Kazimierzewo: Kazimierzewo
Sołectwo Zębowo: Zębowo
Sołectwo Skrzypkowo: Skrzypkowo
Sołectwo Szembekowo ulice:
Bajkowa, Balonowa, Bociania, Brzozowa, Gronostajowa,
Jacka i Agatki, Jasia i Małgosi, Jaśminowa, Jodłowa,
Kasztanowa, Kopciuszka, Krokusowa, Kwiatowa,
Lawendowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Łąkowa,
Magnoliowa, Miętowa, Miła, Misia Uszatka, Narcyzowa,
Osiedlowa, Owocowa, Piękna, Reksia, Rumiankowa, Sarnia,
Sasankowa, Sąsiedzka, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna,
Szembeka, Świerkowa, Tymiankowa,Wierzbowa, Zielna,
Żonkilowa, Żurawia
Sołectwo Łążynek: Łążynek

Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika w

Łążynie II

tel. 56 674 69 34

Sala nr 11

5 Sołectwo Obrowo ulice:
Agrestowa, Aleja Lipowa, Bezpieczna, Bukowa,
Bursztynowa, Cicha, Dębowa, Energetyczna, Górna,
Gruszowa, Informatyczna, Jabłoniowa, Klonowa, Krótka,
Kwiatowa, Linowa, Mechaniczna, Miła, Mokra, Morelowa,
Parkowa, Piaskowa, Podgórna, Pogodna, Polna,
Poziomkowa, Prosta, Sadowa, Skośna, Spokojna,
Warszawska, Wiśniowa, Żwirowa
Sołectwo Zębówiec: Zębówiec
Sołectwo Obrowo ulice:
Astrowa, Borowikowa, Brzozowa, Dworcowa, Fiołkowa,
Gajowa, Goździkowa, Gerberowa, Grzybowa,
Hiacyntowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jastrzębia, Jaworowa,
Kasztanowa, Kolejowa, Konwaliowa, Kurkowa,
Leszczynowa, Leśna, Liliowa, Łąkowa, Makowa,
Modrzewiowa, Narcyzowa, Olszynowa, Orzechowa,
Osiedlowa, Różana, Rydzowa, Rysia, Sarnia, Słonecznikowa,
Sosnowa, Storczykowa, Szkolna, Świerkowa, Tulipanowa,
Wiązowa, Wierzbowa, Żołędziowa, Żonkilowa
Sołectwo Kawęczyn: Kawęczyn

Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II
w Obrowie

tel. 56 674 70 30

Sala nr 1

lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych

6 Sołectwo Osiek nad Wisłą ulice:
Akacjowa, Astrowa, Białe Góry, Brzozowa, Bobrownicka,
Cicha, Chabrowa, Daglezjowa, Fiołkowa, Gołębia,
Jarzębinowa, Jaskółcza, Jesienna, Jodłowa, Kasztanowa, Klin
Dworski, Konwaliowa, Krucza, Leśna, Leszczynowa,
Lipowa, Łabędzia, M.B.Skępskiej, Modrzewiowa, Nad
Wisłą, Obrowska, Orla, Osiedlowa, Osikowa, Różana,
Skośna, Słonecznikowa, Słowicza, Sokola, Sosnowa,
Stokrotkowa, Świerkowa, Turystyczna, Wiązowa,
Wierzbowa, Wiślana, Wronia, Wspólna

Zespół Szkół
w Osieku nad Wisłą im. mjr
Henryka Sucharskiego

tel. 56 678 65 29

Hol nr 1
oraz

Sala nr 15
lokal dostosowany do

Id: 96B1139D-4ACA-4265-B6C4-51CB9C06CC84. Podpisany Strona 2



Sołectwo Sąsieczno ulice:
Bajkowa, Boczna, Brzozowa, Czernikowska, Długa,
Jałowcowa, Jasna, Krótka, Leśna, Leśny Zakątek, Łąkowa,
Magiczna, Miła, Osiedlowa, Piaskowa, Podgórna,
Pogodna, Polna, Prosta, Radosna, Rzemieślnicza,
Sezamkowa, Słoneczne Wzgórze, Sosnowa, Sportowa,
Stawy, Stokrotki, Wesoła, Żwirowa
Sołectwo Stajenczynki ulice:
Akacjowa, Aleja Jesienna, Aleja Wiosenna, Babiego Lata,
Bursztynowa, Diamentowa, Długa, Dominikowo, Jagodowa,
Jeżynowa, Józefowo, Leśny Kąt, Łąkowa, Łęg-Osiek, Na
Skraju, Pistacjowa, Pleszewiec, Rubinowa, Sąsiedzka,
Słoneczna, Storczykowa, Strumykowa, Szafirowa,
Szmaragdowa, Widokowa, Wspólna, Żelaźniki
Sołectwo Osiek nad Wisłą ulice:
Agrestowa, Aroniowa, Barwna, Bażantowa, Brzoskwiniowa,
Błękitna, Czernikowska, Czereśniowa, Dzika, Gajowa,
Gruszowa, Handlowa, Jabłoniowa, Jasna, Jagodowa,
Jęczmienna, Jeziorna, Jeżynowa, Kalinowa, Kręta,
Krokusowa, Księżycowa, Letnia, Lisia, Leśna Polana,
Łąkowa, Łosia, Malinowa, Miła, Morelowa, Motylkowa,
Ogrodowa, Owocowa, Piękna, Pogodna, Pod Papugami,
Polna, Poranna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Pszenna,
Radosna, Sarnia, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna,
Strażacka, Storczykowa, Śliwkowa, Szczęśliwa, Tęczowa,
Toruńska, Truskawkowa, Tulipanowa, Urocza, Wczasowa,
Wesoła, Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna,
Wypoczynkowa, Zacisze, Zimowa, Źródlana, Żurawia,
Żytnia
Sołectwo Dzikowo ulice:
Akacjowa, Bociania, Brzozowa, Bukowa, Dębowa,
Dzikowska, Cisowa, Fiołkowa, Gołębia, Iglasta, Jastrzębia,
Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Krucza, Lawendowa,
Leśna, Lipowa, Lisia, Mahoniowa, Makowa,Modrzewiowa,
Nadwiślańska, Nad Rzeką, Rzeczna, Piaskowa,
Niedźwiedzia, Orla, Przybrzeżna, Różana, Rybacka, Rysia,
Sadowa, Sarnia, Słowikowa, Słonecznikowa, Sokola,
Sosnowa, Storczykowa, Szafirowa, Świerkowa,
Tulipanowa,Wilcza, Wiślana, Wodna, Żurawia, Żeglarska
Sołectwo Smogorzewiec:
The Beatles

potrzeb wyborców
niepełnosprawnych

7 Sołectwo Obory ulice:
Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Irysowa,
Jarzębinowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kasztanowa,
Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Miodowa,Modrzewiowa, Na
krańcu, Palmowa, Pod Sosnami, Przy Jordanie, Radosna,
Świerkowa, Wiązowa,
Sołectwo Silno ulice:
Akacjowa, Barwna, Bażantowa, Brzozowa, Chabrowa,
Flisacka, Graniczna, Irysowa, Jarzębinowa, Kasztanowa,
Koźla, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Lisia,
Łąkowa, Łosia, Magnolii, Makowa, Mieczykowa, Nad
Rzeką , Nad Strugą, Narcyzowa, Nowy Świat, Poranna
Rosa, Różana, Sarnia, Słoneczna, Słonecznikowa, Sosnowa,
Spacerowa, Stanisława Barei, Storczykowa, Toruńska,

Zespół Szkół
w Osieku nad Wisłą im. mjr
Henryka Sucharskiego

tel. 56 678 65 29

Hol nr 2
oraz

Sala nr 23
lokal dostosowany do
potrzeb wyborców
niepełnosprawnych

Id: 96B1139D-4ACA-4265-B6C4-51CB9C06CC84. Podpisany Strona 3



Tulipanowa, Widokowa,Wilcza, Wiślana, Ziołowa

Id: 96B1139D-4ACA-4265-B6C4-51CB9C06CC84. Podpisany Strona 4




